
ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

PLATZ
START

NR
NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE

Gesamt 

STRAFE

Gesamt 

ZEIT

1 29 PEPLER, Maxim Yamaha TTR 1:53.34 50 1:49.12 40 1:50.14 70 110 3:39.26

Alle Angaben ohne Gewähr.

JK1



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

PLATZ
START

NR
NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE

Gesamt 

STRAFE

Gesamt 

ZEIT

1 32 FREUND, Philipp Yamaha TTR-110 1:31.57 10 1:28.96 1:28.16 10 10 2:57.12

2 30 BIEN, Luis- Laurentin Yamaha TTR 1:40.03 10 1:42.74 10 2:02.63 40 50 3:42.66

3 31 MATTES, Flynn Yamaha TTR 1:52.16 50 1:56.47 20 2:02.79 30 50 3:59.26

Alle Angaben ohne Gewähr.

JK2



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

PLATZ
START

NR
NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE

Gesamt 

STRAFE

Gesamt 

ZEIT

1 36 ALBRECHT, Ben Yamaha TTR 1:34.48 10 1:28.88 1:27.27 2:56.15

2 33 MENNINGHAUS, Franz Piaggio 1 1:28.50 100 1:22.01 1:20.49 20 20 2:42.50

3 37 GÁL-SZÁSZ, Máté YAMAHA TTR-110 2:49.83 40 3:10.61 20 2:33.69 20 5:44.30

4 34 LUKSCH, Jannik Piaggio Zip 1:37.14 10 1:40.64 1:47.65 30 30 3:28.29

5 35 SOCK, Anton Suzuki RM 85 L 1:37.13 40 1:40.03 40 1:45.73 40 3:22.86

Alle Angaben ohne Gewähr.

JK3



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

PLATZ
START

NR
NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE

Gesamt 

STRAFE

Gesamt 

ZEIT

1 43 GÁL-SZÁSZ, János YAMAHA TTR-125 1:27.19 20 1:17.00 1:13.15 2:30.15

2 39 KRÄMER, Lenny Suzuki RM85 1:48.61 30 1:45.01 1:46.84 3:31.85

3 44 BECKMANN, Tom Piaggio Zip 1:33.12 60 1:39.61 20 1:35.59 20 3:15.20

4 41 KESLER, Marcel Beta RR 125LC 1:39.01 1:34.40 20 1:39.28 20 20 3:18.29

5 45 JORDAN, Hendrik Aprilia SX 125 1:54.11 1:35.46 40 1:56.54 20 20 3:50.65

6 40 DORONHOF, Alexander Piaggio Zip 1:18.85 20 1:19.42 30 1:26.15 10 30 2:45.00

7 46 FALK, Laura Ajp Enduro 1:45.47 20 1:47.65 30 2:05.20 20 40 3:50.67

8 42 SKOUMPAS, Jiannis Piaggio Zip 1:17.67 20 1:18.00 1:17.55 50 50 2:35.55

9 38 KRISCH, Julian Piaggio Zip 1:42.39 40 1:35.39 10 1:36.86 50 60 3:12.25

10 47 GRETHER, Charmaine Beta RR 1:59.79 50 1:59.01 70 1:51.19 60 110 3:50.98

Alle Angaben ohne Gewähr.

JK4



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

PLATZ
START

NR
NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE

Gesamt 

STRAFE

Gesamt 

ZEIT

1 53 SCHMUNK, Christian Honda CRF 125 F 1:21.51 1:12.73 20 1:14.42 2:35.93

2 52 KOPYLOV, Viktoria Piaggio Zip 1:32.66 40 1:29.88 1:34.05 3:03.93

3 50 BRAUN, Maja Piaggio Zip 1:41.50 20 1:33.48 20 1:38.16 10 30 3:11.64

4 51 KÄSMANN, Jason Tayler Kawasaki KLX 1:20.33 20 1:18.89 1:13.94 50 50 2:32.83

5 48 QUADE, Luis Piaggio Zip 1:21.47 80 1:21.26 40 1:16.39 20 60 2:37.65

6 49 JORDAN, Mirja KTM Duke 125 1:46.19 40 2:00.62 40 1:55.27 20 60 3:41.46

Alle Angaben ohne Gewähr.

JK5



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

POS NO NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

1 1 GERBER, Daniel Piaggio Zip 1:15.59 10 1:16.13 20 1:17.36 1:17.77 4:11.26

2 2 WARICH, Marlon Piaggio Zip 1:17.59 20 1:21.32 10 1:17.69 20 1:19.25 10 4:38.26

Alle Angaben ohne Gewähr.

ERW-K1



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

POS NO NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

1 3 SCHMUNK, Johannes Yamaha WR125R 1:09.71 50 1:08.58 10 1:08.95 1:09.25 30 4:06.78

2 5 SOLGA, Michael Fantic XMF 125 1:23.89 20 1:18.26 30 1:14.27 40 1:11.97 40 5:34.50

3 4 NILSON, Svenja Kawasaki Z125 2:07.04 70 1:52.47 40 2:09.58 40 8:39.09

Alle Angaben ohne Gewähr.

ERW-K2



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

POS NO NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

1 6 WIEDEMANN, Nico KTM Duke 390 1:03.99 10 1:05.42 30 1:02.34 58.38 30 4:06.14

2 7 KRACK, Robert Kawasaki GPZ 305 1:25.52 30 1:19.24 30 1:21.66 30 1:32.69 20 5:33.59

Alle Angaben ohne Gewähr.

ERW-K3



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

POS NO NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

1 11 BERNIUS, Jörg Suzuki Bandit 1:11.63 70 1:13.23 40 1:09.11 20 1:07.73 4:30.07

2 13 GANZE, Tobias BMW R 80 ST 1:29.25 20 1:30.84 20 1:28.61 20 1:31.66 5:11.11

3 9 KESSLER, Sven Honda CBR 1000 RR 1:21.77 10 1:28.47 70 1:19.69 10 1:18.81 5:26.97

4 10 TSCHASCHE, Niklas KTM Duke 690 1:21.15 50 1:20.62 20 1:30.55 50 1:25.59 10 5:36.76

5 8 PETERS, Sebastian Honda CB1000R 1:33.92 20 1:32.18 40 1:35.92 30 1:38.95 5:57.05

6 28 TSCHASCHE, Holger KTM Duke 690 1:30.99 80 1:44.40 20 1:39.73 30 1:34.26 30 6:18.39

7 12 VARLIOGLU, Mustafa Isa KTM Naked Bike 1:44.61 40 1:43.47 50 1:54.48 1:51.30 20 6:39.25

Alle Angaben ohne Gewähr.

ERW-K4



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

POS NO NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

1 14 KRACK, Robin Honda NX 250 Enduro 1:18.33 1:13.68 1:12.20 10 1:13.83 30 4:19.71

2 17 KRACK, Luca Honda NX 250 1:31.09 30 1:27.81 1:23.66 20 1:23.81 4:35.28

3 15 GRETHER, Anne Beta X-Trainer 300 1:32.97 20 1:26.06 40 1:30.86 20 1:28.05 30 5:54.97

4 16 TEUFEL, Lothar KTM Enduro 1:22.68 40 1:30.99 80 1:25.70 40 1:22.64 40 6:59.33

Alle Angaben ohne Gewähr.

ERW-K5



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

POS NO NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

1 19 SCHNEIDER, Tim Ktm Smcr 1:15.17 40 1:12.27 10 1:12.50 1:11.49 3:46.26

2 20 BERNIUS, Fabienne KTM SMC 690-R 1:24.52 60 1:15.08 1:13.22 1:25.16 3:53.46

3 23 JORDAN, Rainer KTM 660 SMC 1:04.93 40 1:04.70 40 1:08.27 20 1:08.34 4:21.31

4 22 BERNIUS, Meik HONDA FMX 650 1:12.88 20 1:07.31 10 1:11.07 30 1:10.47 20 4:28.85

5 24 DORN, Thomas BMW R1200GS 1:34.18 1:28.03 1:30.62 1:25.21 40 5:03.86

6 18 GRIESBAUM, Samuel KTM 690 SMC-R 1:33.98 40 1:31.59 40 1:29.91 20 1:24.18 10 5:35.68

7 21 DERKSEN, Ute Honda FMX 1:26.71 20 1:36.09 40 1:34.11 20 1:23.68 20 5:53.88

Alle Angaben ohne Gewähr.

ERW-K6



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

POS NO NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

1 25 REIDEL, Roland Gilera Runner 1:43.94 20 1:37.09 40 1:32.75 20 1:42.14 20 6:11.98

Alle Angaben ohne Gewähr.

ERW-K7



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

POS NO NAME FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

1 26 SINDER, Dennis Piaggio 1 1:23.87 20 1:31.86 10 1:34.91 1:36.24 10 5:03.01

2 27 HUBER, Armin Sur-ron Lightbee 1:38.25 50 1:33.94 60 1:51.66 30 1:44.01 20 6:59.61

Alle Angaben ohne Gewähr.

ERW-K8



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

PLATZ
PLATZ in 

KLASSE

START

NR
NAME Klasse FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

1 1 19 SCHNEIDER, Tim K6 Ktm Smcr 1:15.17 40 1:12.27 10 1:12.50 1:11.49 3:46.26

2 2 20 BERNIUS, Fabienne K6 KTM SMC 690-R 1:24.52 60 1:15.08 1:13.22 1:25.16 3:53.46

3 1 6 WIEDEMANN, Nico K3 KTM Duke 390 1:03.99 10 1:05.42 30 1:02.34 58.38 30 4:06.14

4 1 3 SCHMUNK, Johannes K2 Yamaha WR125R 1:09.71 50 1:08.58 10 1:08.95 1:09.25 30 4:06.78

5 1 1 GERBER, Daniel K1 Piaggio Zip 1:15.59 10 1:16.13 20 1:17.36 1:17.77 4:11.26

6 1 14 KRACK, Robin K5 Honda NX 250 Enduro 1:18.33 1:13.68 1:12.20 10 1:13.83 30 4:19.71

7 3 23 JORDAN, Rainer K6 KTM 660 SMC 1:04.93 40 1:04.70 40 1:08.27 20 1:08.34 4:21.31

8 4 22 BERNIUS, Meik K6 HONDA FMX 650 1:12.88 20 1:07.31 10 1:11.07 30 1:10.47 20 4:28.85

9 1 11 BERNIUS, Jörg K4 Suzuki Bandit 1:11.63 70 1:13.23 40 1:09.11 20 1:07.73 4:30.07

10 2 17 KRACK, Luca K5 Honda NX 250 1:31.09 30 1:27.81 1:23.66 20 1:23.81 4:35.28

11 2 2 WARICH, Marlon K1 Piaggio Zip 1:17.59 20 1:21.32 10 1:17.69 20 1:19.25 10 4:38.26

12 1 26 SINDER, Dennis K8 Piaggio 1 1:23.87 20 1:31.86 10 1:34.91 1:36.24 10 5:03.01

13 5 24 DORN, Thomas K6 BMW R1200GS 1:34.18 1:28.03 1:30.62 1:25.21 40 5:03.86

14 2 13 GANZE, Tobias K4 BMW R 80 ST 1:29.25 20 1:30.84 20 1:28.61 20 1:31.66 5:11.11

15 3 9 KESSLER, Sven K4 Honda CBR 1000 RR 1:21.77 10 1:28.47 70 1:19.69 10 1:18.81 5:26.97

16 2 7 KRACK, Robert K3 Kawasaki GPZ 305 1:25.52 30 1:19.24 30 1:21.66 30 1:32.69 20 5:33.59

17 2 5 SOLGA, Michael K2 Fantic XMF 125 1:23.89 20 1:18.26 30 1:14.27 40 1:11.97 40 5:34.50

18 6 18 GRIESBAUM, Samuel K6 KTM 690 SMC-R 1:33.98 40 1:31.59 40 1:29.91 20 1:24.18 10 5:35.68

19 4 10 TSCHASCHE, Niklas K4 KTM Duke 690 1:21.15 50 1:20.62 20 1:30.55 50 1:25.59 10 5:36.76

20 7 21 DERKSEN, Ute K6 Honda FMX 1:26.71 20 1:36.09 40 1:34.11 20 1:23.68 20 5:53.88

21 3 15 GRETHER, Anne K5 Beta X-Trainer 300 1:32.97 20 1:26.06 40 1:30.86 20 1:28.05 30 5:54.97

22 5 8 PETERS, Sebastian K4 Honda CB1000R 1:33.92 20 1:32.18 40 1:35.92 30 1:38.95 5:57.05

23 1 25 REIDEL, Roland K7 Gilera Runner 1:43.94 20 1:37.09 40 1:32.75 20 1:42.14 20 6:11.98

24 6 28 TSCHASCHE, Holger K4 KTM Duke 690 1:30.99 80 1:44.40 20 1:39.73 30 1:34.26 30 6:18.39

25 7 12 VARLIOGLU, Mustafa Isa K4 KTM Naked Bike 1:44.61 40 1:43.47 50 1:54.48 1:51.30 20 6:39.25

26 4 16 TEUFEL, Lothar K5 KTM Enduro 1:22.68 40 1:30.99 80 1:25.70 40 1:22.64 40 6:59.33

27 2 27 HUBER, Armin K8 Sur-ron Lightbee 1:38.25 50 1:33.94 60 1:51.66 30 1:44.01 20 6:59.61

28 3 4 NILSON, Svenja K2 Kawasaki Z125 2:07.04 70 1:52.47 40 2:09.58 40 8:39.09

Alle Angaben ohne Gewähr.

ERWACHSENE



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

PLATZ
PLATZ in 

KLASSE

START

NR
NAME Klasse FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE

Gesamt 

STRAFE

Gesamt 

ZEIT

1 1 43 GÁL-SZÁSZ, János JK4 YAMAHA TTR-125 1:27.19 20 1:17.00 1:13.15 2:30.15

2 1 53 SCHMUNK, Christian JK5 Honda CRF 125 F 1:21.51 1:12.73 20 1:14.42 2:35.93

3 1 36 ALBRECHT, Ben JK3 Yamaha TTR 1:34.48 10 1:28.88 1:27.27 2:56.15

4 2 52 KOPYLOV, Viktoria JK5 Piaggio Zip 1:32.66 40 1:29.88 1:34.05 3:03.93

5 2 39 KRÄMER, Lenny JK4 Suzuki RM85 1:48.61 30 1:45.01 1:46.84 3:31.85

6 1 32 FREUND, Philipp JK2 Yamaha TTR-110 1:31.57 10 1:28.96 1:28.16 10 10 2:57.12

7 2 33 MENNINGHAUS, Franz JK3 Piaggio 1 1:28.50 100 1:22.01 1:20.49 20 20 2:42.50

8 3 44 BECKMANN, Tom JK4 Piaggio Zip 1:33.12 60 1:39.61 20 1:35.59 20 3:15.20

9 4 41 KESLER, Marcel JK4 Beta RR 125LC 1:39.01 1:34.40 20 1:39.28 20 20 3:18.29

10 5 45 JORDAN, Hendrik JK4 Aprilia SX 125 1:54.11 1:35.46 40 1:56.54 20 20 3:50.65

11 3 37 GÁL-SZÁSZ, Máté JK3 YAMAHA TTR-110 2:49.83 40 3:10.61 20 2:33.69 20 5:44.30

12 6 40 DORONHOF, Alexander JK4 Piaggio Zip 1:18.85 20 1:19.42 30 1:26.15 10 30 2:45.00

13 3 50 BRAUN, Maja JK5 Piaggio Zip 1:41.50 20 1:33.48 20 1:38.16 10 30 3:11.64

14 4 34 LUKSCH, Jannik JK3 Piaggio Zip 1:37.14 10 1:40.64 1:47.65 30 30 3:28.29

15 5 35 SOCK, Anton JK3 Suzuki RM 85 L 1:37.13 40 1:40.03 40 1:45.73 40 3:22.86

16 7 46 FALK, Laura JK4 Ajp Enduro 1:45.47 20 1:47.65 30 2:05.20 20 40 3:50.67

17 4 51 KÄSMANN, Jason Tayler JK5 Kawasaki KLX 1:20.33 20 1:18.89 1:13.94 50 50 2:32.83

18 8 42 SKOUMPAS, Jiannis JK4 Piaggio Zip 1:17.67 20 1:18.00 1:17.55 50 50 2:35.55

19 2 30 BIEN, Luis- Laurentin JK2 Yamaha TTR 1:40.03 10 1:42.74 10 2:02.63 40 50 3:42.66

20 3 31 MATTES, Flynn JK2 Yamaha TTR 1:52.16 50 1:56.47 20 2:02.79 30 50 3:59.26

21 5 48 QUADE, Luis JK5 Piaggio Zip 1:21.47 80 1:21.26 40 1:16.39 20 60 2:37.65

22 9 38 KRISCH, Julian JK4 Piaggio Zip 1:42.39 40 1:35.39 10 1:36.86 50 60 3:12.25

23 6 49 JORDAN, Mirja JK5 KTM Duke 125 1:46.19 40 2:00.62 40 1:55.27 20 60 3:41.46

24 1 29 PEPLER, Maxim JK1 Yamaha TTR 1:53.34 50 1:49.12 40 1:50.14 70 110 3:39.26

25 10 47 GRETHER, Charmaine JK4 Beta RR 1:59.79 50 1:59.01 70 1:51.19 60 110 3:50.98

Alle Angaben ohne Gewähr.

JUGENDLICHE



ADAC Bundesendlauf beim MSC Puma

Live Timing

Veranstaltung:

36. ADAC Motorrad Turnier Pokalendlauf in Kuppenheim am 12.10.2024

PLATZ
PLATZ in 

KLASSE

START

NR
NAME Klasse FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE Gesamt Zeit

GESAMTSIEGERIN 

ERWACHSENE

1 2 20 BERNIUS, Fabienne K6 KTM SMC 690-R 1:24.52 60 1:15.08 1:13.22 1:25.16 3:53.46

GESAMTSIEGER 

ERWACHSENE

1 1 19 SCHNEIDER, Tim K6 Ktm Smcr 1:15.17 40 1:12.27 10 1:12.50 1:11.49 3:46.26

PLATZ
PLATZ in 

KLASSE

START

NR
NAME Klasse FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE

Gesamt 

STRAFE

Gesamt 

ZEIT

GESAMTSIEGERIN 

JUGEND

4 2 52 KOPYLOV, Viktoria JK5 Piaggio Zip 1:32.66 40 1:29.88 1:34.05 3:03.93

GESAMTSIEGER JUGEND

1 1 43 GÁL-SZÁSZ, János JK4 YAMAHA TTR-125 1:27.19 20 1:17.00 1:13.15 2:30.15

PLATZ
PLATZ in 

KLASSE

START

NR
NAME RC FAHRZEUG TRAINING STRAFE 1. LAUF STRAFE 2. LAUF STRAFE 3. LAUF STRAFE

Gesamt 

STRAFE

Gesamt 

ZEIT

1
MANNSCHAFT

ERWACHSENE

BERNIUS, Fabienne HTH

SCHMUNK, Johannes HTH

KRACK, Robin HTH

BERNIUS, Meik HTH

BERNIUS, Jörg HTH

KRACK, Luca HTH

KRACK, Robert HTH

SOLGA, Michael HTH

REIDEL, Roland HTH

NILSON, Svenja HTH

1
MANNSCHAFT

JUGEND

GÁL-SZÁSZ, János HTH

SCHMUNK, Christian HTH

ALBRECHT, Ben HTH

FREUND, Philipp HTH

KESLER, Marcel HTH

GÁL-SZÁSZ, Máté HTH

KÄSMANN, Jason Tayler HTH

BIEN, Luis- Laurentin HTH

MATTES, Flynn HTH

PEPLER, Maxim HTH

Alle Angaben ohne Gewähr.

GRUPPEN-TAGESWERTUNG


